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PRIVREMENA LISTA ODABRANIH PROJEKATA

	Red. br.
	Naziv udruge
	Projekt
	Broj ostvarenih bodova
	Zatraženi iznos
	Odobreni iznos

	1.
	"BUBAMARA" Udruga osoba s 
invaliditetom
	LOOKing for COOKing
	362
	70.127,00
	70.127,00

	2.
	Hrvatski ferijalni i hostelski savez
	HI CONNECT međunarodna suradnja  i edukacija na uvođenju i upravljanju digitalnim alatima i digitalnim marketingom
	361
	147.050,00
	147.050,00

	3.
	Udruga hrvatskih putničkih agencija  - UHPA
	Stručno osposobljavanje za prilagodbu novoj europskoj legislativi u poslovanju turističkih agencija (primjena novog Zakona o pružanju usluga u turizmu, Direktive (EU) 2015/2302 o putovanjima u paket aranžmanima i povezanim putnim aranžmanima te Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka (GDPR)
	358
	150.000,00
	150.000,00

	4.
	Kamping udruženje Hrvatske
	Stručnom edukacijom i znanjem do 
unapređenja kvalitete hrvatskog kamping proizvoda
	357
	150.000,00
	150.000,00

	5.
	Udruga Agroturizam Konavle
	Ulaganje u nove vještine i znanja ključ uspjeha u razvoju destinacije izvrsnosti ruralnog turizma
	355
	92.645,14
	92.645,14

	6.
	Udruga poduzetnika u hotelijerstvu 
Hrvatske - UPUHH
	Stručno usavršavanje proizvodno 
uslužnog osoblja u hotelijerstvu i restoraterstvu
	353
	150.000,00
	150.000,00

	7.
	Klaster zdravstvenog turizma Kvarnera
	Crikvenica International Health 
Tourism Conference
	350
	146.150,00
	146.150,00

	8.
	Klub članova SELO
	Novo vrijeme - vrijeme za ruralni turizam
	345
	150.000,00
	150.000,00

	9.
	Hrvatski kuharski savez
	Hrvatska kulinarska akademija
	342
	125.000,00
	125.000,00

	10.
	Nacionalna udruga obiteljskih i malih 
hotela - OMH
	Akademija Nacionalne udruge 
obiteljskih i malih hotela
	342
	149.520,00
	149.520,00

	11.
	Udruga turističkih vodiča "Mihovil"
Šibenik
	Interpretirajmo našu baštinu
	340
	121.350,00
	121.350,00

	12.
	Udruga Via Dinarica Croatia
	Via Dinarica - pustolovni koridor 
za održivi razvoj
	339
	50.532,40
	50.532,40

	13.
	Turistički klaster "Slavonska košarica"
	Edukacijske radionice za članove 
Turističkog klastera "Slavonska košarica" - Faza II
	335
	56.638,25
	56.638,25

	14.
	Kutjevački vinari, udruga vinara i 
vinogradara Kutjevo
	Edukativna kušaonica
	332
	79.123,38
	79.123,38

	15.
	Hrvatska udruga za turističke i kulturne rute „TUR KULTUR“
	Mreža turističkih ruta
	331
	150.000,00
	61.863,83







Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih projekata

